UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________ _____________________________________________________________

Số: 1103/QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày  26 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công chỉ đạo, điều hành lĩnh vực công tác đối ngoại
_____________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2218/QĐ-TTg ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ phê chuẩn kết quả bầu chức vụ Chủ tịch UBND tỉnh Đồng

Tháp nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của

UBND tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Phước

Thiện trực tiếp chỉ đạo, điều hành lĩnh vực công tác đối ngoại kể từ ngày

26/10/2023 đến hết ngày 29/10/2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh, Ủy viên UBND Tỉnh, Thủ trưởng cơ quan

chuyên môn, cơ quan trực thuộc UBND Tỉnh, Chủ tịch UBND huyện, thành phố

thuộc Tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT/TU;

- TT/HÐND Tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội Tỉnh;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- CVNC VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TH-tuan.

Phạm Thiện Nghĩa

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T09:36:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T09:38:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!